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PHPSESSID .pkl.pl Google Niezbędny 1 dzień

Cookie generowane przez aplikacje oparte na języku PHP. 

Jest to identyfikator ogólnego przeznaczenia używany do 

utrzymania zmiennych sesji użytkownika. Zazwyczaj jest 

to losowo wygenerowana liczba, sposób jej wykorzystania 

może być specyficzny dla danej witryny, ale dobrym 

przykładem jest utrzymywanie statusu zalogowanego 

użytkownika pomiędzy stronami.

ASP.NET_Sessi onId .sklep.pkl.pl Microsoft Niezbędny Przez czas trwania sesji

Plik cookie sesji platformy ogólnego przeznaczenia, 

używany przez strony napisane w technologiach opartych 

na Miscrosoft .NET. Zazwyczaj używany do utrzymania 

anonimowej sesji użytkownika przez serwer.

_hjAbsoluteSes 

sionInProgress
www.sklep.pkl.pl Hotjar Niezbędny 30 minut

Cookie umożliwiający zliczenie sesji użytkownika na 

stronie. Nie zawiera on informacji umożliwiających 

identyfikację.

_hjFirstSeen .pkl.pl Hotjar Niezbędny 30 minut

Cookie umożliwiający zliczenie sesji użytkownika na 

stronie. Nie zawiera on informacji umożliwiających 

identyfikację.

_gat_ UA-112706610-1 .pkl.pl Google Analityczny 1 minut

Jest to plik cookie typu pattern ustawiony przez Google 

Analytics, w którym nzwa zawiera unikalny numer 

identyfikacyjny konta lub witryny, której dotyczy. Jest to 

odmiana pliku cookie _gat, która służy do ograniczenia 

ilości danych rejestrowanych przez Google na stronach 

internetowych o dużym natężeniu ruchu.

_clsk .pkl.pl Microsoft Clarity Analityczny 1 dzień
Służy do przechowywania i łączenia odsłon użytkownika 

w jeden zapis sesji.

_hjSession_18 98516 .pkl.pl Hotjar Analityczny 30 minut

Plik cookie przechowujący dane bieżącej sesji. Powoduje 

to, że kolejne żądania w oknie sesji będą przypisywane do 

tej samej sesji Hotjar.

_hjSession_29 41795 .pkl.pl Hotjar Analityczny 30 minut

Plik cookie przechowujący dane bieżącej sesji. Powoduje 

to, że kolejne żądania w oknie sesji będą przypisywane do 

tej samej sesji Hotjar.

_hjSessionUser_1898516 .pkl.pl Hotjar Analityczny 1 rok

Plik cookie Hotjar, który jest ustawiany, gdy użytkownik 

po raz pierwszy trafia na stronę ze skryptem Hotjar. Służy 

do utrzymywania identyfikatora użytkownika Hotjar, 

unikalnego dla tej witryny w przeglądarce. Zapewnia to, 

że zachowanie podczas kolejnych wizyt w tej samej 

witrynie zostanie przypisane do tego samego 

identyfikatora użytkownika.
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_gat_gtag_UA_ 112706610_1 .pkl.pl Google Analityczne 1 minuta

Cookie, który jest częścią Google Analytics i służy do 

ograniczania żądań kierowanych do serwera (tzw, throttle 

request rate).

_gid .pkl.pl Google Analityczne 1 dzień

Cookie ustawiany przez Google Analytics. Przechowuje i 

aktualizuje unikalną wartość użytkownika (cookie ID) dla 

każdej odwiedzanej strony i jest używany do liczenia i 

śledzenia odsłon.

_gat .pkl.pl Google Analityczne 1 minuta
Cookie służący ograniczaniu zbierania danych na stronach 

o dużym natężeniu ruchu.

_dc_gtm_UA- 112706610-2 .pkl.pl Google Analityczne 1 minuta

Cookie związany z witrynami wykorzystującymi Google 

Tag Manager do ładowania innych skryptów i kodu na 

stronie. W przypadku jego użycia może on być 

traktowany jako ściśle niezbędny, ponieważ bez niego 

inne skrypty mogą nie działać prawidłowo.

_ga .pkl.pl Google Analityczne 2 lata

Cookie służący do rozróżniania unikalnych użytkowników 

poprzez przypisanie losowo wygenerowanego numeru 

jako identyfikatora użytkownika (Cookie ID). Jest on 

dołączany do każdego żądania strony w witrynie i służy do 

obliczania danych dotyczących odwiedzających, sesji i 

kampanii w raportach analitycznych witryny.

_ga_V87BLNY CVS .pkl.pl Google Analityczne 2 lata
Cookie używany przez Google Analytics do 

przechowywania stanu sesji użytkownika na urządzeniu.

_clck .pkl.pl Microsoft Clarity Reklamowe 1 dzień Przechowuje unikalną wartość ID użytkownika.

gcl_au .pkl.pl Google Reklamowe 3 miesiące

Cookie używane przez Google AdSense do 

eksperymentowania z wydajnością reklam w witrynach 

korzystających z ich usług

_fbp .pkl.pl Facebook Reklamowe 3 miesiące

Cookie wykorzystywany przez Meta do dostarczania 

reklam, np. ofert w czasie rzeczywistym od 

reklamodawców zewnętrznych.
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GRECAPTCHA www.google.co m Google Niezbędny 6 miesięcy
Google reCAPTCHA instalujej niezbędny plik cookie 

(_GRECAPTCHA) w celu ochrony przed spamem.

ANONCHK .c.clarity.ms Bing Analityczny 10 minut

Ten plik cookie przenosi informacje o tym, jak użytkownik 

końcowy korzysta ze strony internetowej oraz o wszelkich 

reklamach, które użytkownik końcowy mógł zobaczyć 

przed odwiedzeniem wspomnianej strony.

SRM_B .c.bing.com Microsoft Analityczny 1 rok
Jest to plik cookie firmy Microsoft MSN, który zapewnia 

prawidłowe funkcjonowanie witryny.

CLID www.clarity.ms Microsoft Analityczny 1 rok

Cookie umożliwiający udostępnianie treści medialnych na 

portalach społecznościowych; może również zbierać 

informacje o odwiedzających stronę internetową, gdy 

używają mediów społecznościowych

SM .c.clarity.ms Microsoft Analityczny Przez czas trwania sesji

Jest to plik cookie firmy Microsoft MSN, używany do 

pomiaru korzystania z witryny w celu wewnętrznej 

analizy.

YSC .youtube.com Youtube Analityczne Przez czas trwania sesji

Ciasteczko instalowane przez Youtube w celu śledzenia 

preferencji użytkownika dotyczących filmów osadzonych 

na stronach

test_cookie .doubleclick.net Google Analityczny 15 minut

Cookie instalowany przez DoubleClick (podmiot należący 

do Google) w celu ustalenia, czy przeglądarka osoby 

odwiedzającej stronę internetową obsługuje pliki cookie.

C .adform.net Microsoft Analityczny 28 dni
Weryfikuje, czy przeglądarka użytkownika akceptuje pliki 

cookie.

VISITOR_INFO 1_LIVE .youtube.com Youtube Analityczne 6 miesięcy
Cookie instalowany przez YouTube w celu śledzenia 

wyświetleń filmów znajdujących się na stronie www.

Cookies zapisywane przez podmioty 3-cie

http://www.google.co/
http://www.clarity.ms/


MUID .clarity.ms Bing Analityczny 1 rok

Cookie stosowany przez firmę Microsoft jako unikalny 

identyfikator użytkownika. Uważa się, że synchronizuje 

się on w wielu różnych domenach Microsoft, 

umożliwiając śledzenie użytkownika.

IDE .doubleclick.net Google Analityczny 1 rok

Cookie instalowany przez Doubleclick i przenoszący 

informacje o sposobie korzystania ze strony przez 

użytkownika końcowego oraz o wszelkich reklamach, 

które użytkownik końcowy mógł zobaczyć przed 

odwiedzeniem strony.

uid .adform.net Nieprzypisany Analityczny 1 miesiąc 29 dni

Cookie, który zapewnia jednoznacznie przypisany, 

generowany maszynowo identyfikator użytkownika 

(Cookie ID) i gromadzi dane o aktywności na stronie. 

Dane te mogą zostać przesłane do strony trzeciej w celu 

analizy i raportowania.

DEVICE_INFO .youtube.com Nieprzypisany Analityczny 6 miesięcy Analityka


